
 

 1

Odbor dozoru a kontroly veřejné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 92630-2/ODK-2012 

Praha 28. srpna 2012 
 
 
 
 
 
Poskytnutí informace 

 
Odbor dozoru a kontroly veřejné správy obdržel dne 21. srpna 2012 Vaši 

žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). V ní požadujete sdělit, kdy 
Ministerstvo vnitra obdrželo od Magistrátu hl. m. Prahy žádost o přešetření ze dne 
17. 7. 2012 ve věci stížnosti podle § 175 správního řádu ze dne 18. 6. 2012 
(podávání nepravdivých informací Magistrátem hl. M. Prahy).  

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto sdělujeme, že 
žádost o přešetření ze dne 17. 7. 2012 ve věci stížnosti podle § 175 správního řádu 
ze dne 18. 6. 2012, Ministerstvo vnitra neobdrželo .  

  Pro úplnost poznamenáváme, že Ministerstvo vnitra není p říslušné 
k vy řizování stížnosti , resp. k přešetření způsobu vyřízení stížnosti podané dle § 
175 správního řádu, která směřuje do postupu Magistrátu hl. m. Prahy. Magistrát hl. 
n. Prahy tak nem ěl a nemá žádnou povinnost nám Vaši žádost o p řešetření 
posílat . Podávání obdobných žádostí tak nelze vnímat jinak než jako záměrné 
zahlcování správního orgánu (Ministerstva vnitra), které jde – jak jste již byl 
mnohokrát poučen – proti smyslu InfZ.  

 
 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
podepsáno elektronicky 

 
Vyřizuje: Mgr. Věra Kantorková 
tel. č.: 974 816 415 
e-mail: vera.kantorkova@mvcr.cz 

*MVCRX0170GAV*
MVCRX0170GAV 
prvotní identifikátor 


